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Gogle Uvex G.gl 300 LGL model 2017/2018

 
 

        Cena produktu: 249,90 PLN 224,91 PLN 

Klasyczne gogle Uvex z podwójnymi, cylindrycznymi szybami

Gogle zapewniające 100% ochrony przed UVA, UVB, UVC oraz powłoką Supravision zapobiegającą
parowaniu. Dodatkową zaletą są podwójne, cylindryczne szyby oraz wentylacja w oprawkach. Model
ten zadowoli wszystkich miłośników białego szaleństwa. Model odpowiedni  także dla osób
noszących okulary korekcyjne. Szyba gogli klasyczna, w kolorze lasergold lite- S1. Model ten
zadowoli miłośników białego szaleństwa, którzy w goglach cenią sobie rozjaśniającą szybę. Gogle te
świetnie komponują się z kaskami narciarskimi marki Uvex.

Rozmiar L40 - duży rozmiar, dla osób o dosyć szerokiej twarzy i długim nosie.
Szyba lasergold lite/clear (S1) przepuszczalność światła od 43% do 80%

Główne zalety modelu G.gl 300 LGL:

Supravision - chroniąca przed parowaniem powłoka, która nie zmienia jakości optycznej szkieł.●

Zapewniają 100% ochrony przed UVA, UVB, UVC.●

Podwójne, cylidryczne szyby.●

Pojedyncza pianka- to przyjemna w dotyku pianka, która dopasowuje się do każdego konturu●

twarzy.
Membrana piankowa zapewniająca swobodną wentylację oprawek.●

OTG odpowiednie dla osób noszących okulary korekcyjne.●

Szyby łatwe w czyszczeniu.●

Wentylacja w oprawkach, która chroni przed parowaniem, nie podrażniając oczu.●
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Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 



 

Producent Uvex
Przeznaczenie Męskie, Damskie
Ochrona UV S1

Rodzaj Snowboardowe, Narciarskie
Kolor Błękitny_#3399FF
Sezon 2017/2018
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